
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

         Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả thi đua học kỳ II, kết quả đánh giá xếp loại viên chức 

Đề nghị danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cá nhân năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần 

Hưng Đạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-THPT THĐ, ngày 21 tháng 11 năm 2023 

của trường THPT Trần Hưng Đạo về ban hành Tiêu chí chấm thi đua năm học 

2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-THPT THĐ, ngày 13 tháng 5 năm 2024 

của trường THPT Trần Hưng Đạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại viên 

chức trường THPT Trần Hưng Đạo; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 29/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả thi đua học kỳ II, kết quả đánh giá xếp loại viên 

chức. Đề nghị danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cá nhân năm học 2023-

2024 gồm các ông bà có tên trong (Danh sách đính kèm) 

Điều 2. Các ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. /. 

 
 

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;   

- Lưu VT./. 

 

 

                                                                                        Hàn Thanh Tùng   

 


		2024-05-30T14:30:43+0700


		2024-05-30T14:42:16+0700


		2024-05-30T14:42:16+0700




